CÂMARA MUNICIPAL DE CAIEIRAS/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2018

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA NOTAS E CLASSIFICAÇÃO PARCIAL

O Presidente da Câmara Municipal de Caieiras/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna público o resultado dos recursos

contra notas e classificação parcial do Concurso Público Nº 01/2018, conforme segue:

INSC. CANDIDATO CARGO PROTOCOLO RESPOSTA

87320 CAMILA BASTOS SOUZA Controlador Interno 9175 INDEFERIDO

89481 CLEOMEDES VILAR DE VASCONCELOS Analista Legislativo 9178 INDEFERIDO

83258 DANIELA CREMASCO DA SILVA  Assistente de Contabilidade 9172 INDEFERIDO

83067 EDJANE CAVALCANTE MELO Analista de Compras 9170 INDEFERIDO

91120 ERISMAR RIBEIRO DOS SANTOS Motorista 9174 INDEFERIDO

82054 FRANCISCO ISIDORO DE ALMEIDA Motorista 9180 INDEFERIDO

87227 JESSICA ALVES DA SILVA  Recepcionista 9182 INDEFERIDO

84100 JOÃO TARGINO DO NASCIMENTO FILHO Auxiliar de Limpeza 9171 INDEFERIDO

91839 LUANA GONZAGA DE LIMA Analista de Compras 9177 INDEFERIDO

80486 LUCIMARA GLADIS MORATO Assistente de Contabilidade 9173 INDEFERIDO

85680 MARLI DE BRITO MORETTO Auxiliar Administrativo 9176 INDEFERIDO

91579 RENAN PALHARES DE FRANÇA CREMA Assessor de Comunicação 9181 INDEFERIDO

83246 VINICIUS ROSSIGNOLLI MOREIRA Auxiliar Administrativo 9179 INDEFERIDO

Caieiras, 8 de junho de 2018.

DR. WLADIMIR PANELLI
Presidente da Câmara